ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – TURNO MANHÃ DE TERÇA-FEIRA

Aos 13 dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 08:00 horas, na secretaria do Departamento de

Psicologia, sem a presença de candidatos por escolha deles, deu-se o sorteio do tema para o terceiro

turno de apresentações da avaliação didática, do processo seletivo simplificado para professor

substituto, na área de Psicologia da Saúde, objeto do Edital no 095/2021-PROGESP, tendo sido

sorteado o tema “A relação entre psicologia e saúde: desafios teórico-práticos” para os

candidatos Diego Araujo Pereira, Hedyanne Guerra Pereira e Keyla Mafalda de Oliveira Amorim.

Os referidos candidatos estão cientes que todos devem chegar no início do turno da prova às 8:00

horas do dia 14/12/2021, sob pena de eliminação no certame. Sem nada mais a tratar, eu Mário

Francis Petry Londero, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim

e demais membros da comissão.

Natal, 13 de dezembro de 2021.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR